
 
 

UCHWAŁA Nr XVII/158/04 
 

RADY GMINY BYSTRA – SIDZINA 
 

z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
 

w sprawie: określenia zasad i trybu zwrotu całości lub części wydatków na usługi 
                         opiekuńcze. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15,art.40 ust.1,art.41 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./,art. 8 ust.1,art.17 
ust.1 pkt.11,art.50 ust.6,art.96 ust.4,art.104 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej/Dz. U. z 2004 r. Nr.64 poz.593 ze zm./- Rada Gminy Bystra-Sidzina 
 

uchwala co następuje: 
 

& 1 
 

Ustala się godzinową stawkę za świadczenie usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych w wysokości: 10,00 zł 
 

& 2 
 

1.Wysokość opłat za usługi opiekuńcze jak również kryterium zwolnienia z tych opłat określa 
załącznik do uchwały. 
 
2.W szczególnych przypadkach  można odstąpić od żądania zwrotu odpłatności określonych 
w ust.1 niniejszej uchwały. 
 

&. 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina 
 

&. 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
   Województwa Małopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


